

## Pytania i odpowiedzi

### Dotyczy postępowanie: STG-271-6/20

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia:

Pakiet 1, poz. 1-2,22-23,30,46-49,53,

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,22-23,30,46-49,53 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

#### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Pakiet 1, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

#### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Pakiet 1, poz. 22-23

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

#### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Pakiet 1, poz. 30

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniuli, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkową ochronę w postaci zintegrowanego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany klej akrylowy nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, o wymiarach 6 cm x 8 cm?

#### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Pakiet 1, poz. 46-49

Czy zamawiający oczekuje wycenę za opakowanie 25 mb w stanie rozciągniętym?

#### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Pakiet 1, poz. 46-49

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

#### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Pakiet 2, poz. 1-3,6-8,18

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,6-8,18 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Pakiet 2, poz. 1-3,6-8,18

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Pakiet 2, poz. 1-3,6-8,18

Czy zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe 12 warstwowe?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Pakiet 2, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kompres o wymiarze 7,5 cm x 7,5 cm?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Pakiet 2, poz. 3

Czy zamawiający dopuści kompres o wymiarze 10 cm x 10 cm?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Z-ca DYREKTORA  
ds. administracyjno-ekonomicznych  
  
mgr Maciej Frączek